
Technický list Strana 1/1

Čistící a matovací pasta zelená
Vlastnosti:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb. (Kat. B/a): 200 g/l 

Obsah VOC v přípravku: 188 g/l

Zpracování:

Ruční:

Strojní:

Technické údaje:

Obsah 1 kg

Barva zelená

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

V originálním uzavřeném obalu skladovatelnost minimálně 3 roky.

www.4CR.com

4CR 3770 je brusná pasta pro přípravu podkladu při lakování do rozstřiku, která v jedné pracovní operaci 

odstraní vosky, mastnoty a silikon a zároveň matuje.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Nanést vlhkou brusnou rohoží nebo houbou a krouživými pohyby mírným tlakem rovnoměrně roztírejte na 

okrajích opravovaného místa. Následně omyjte vlhkou houbou.

Jemnou leštící houbou při nízkých otáčkách rovnoměrně rozetřít na okrajích opravovaného místa. Následně 

omyjte vlhkou houbou.

http://www.4cr.com/

